SỞ Y TẾ …….
BỆNH VIỆN …………….
Số       /BV.TCCB
V/v đăng ký đào tạo ….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày      tháng     năm 201

Kính gửi: Trường Đại học Y khoa Vinh
Nhằm không ngừng cập nhật, nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ cho đội ngũ cán bộ, viên chức, đáp ứng nhu cầu khám chữa bệnh ngày càng cao của nhân dân, bệnh viện ……………………….. kính đề nghị trường ĐHY khoa Vinh đào tạo về ……………………………. cho (đối tượng đào tạo) đang làm việc tại bệnh viện.
Số lượng: …. Người (có danh sách đăng ký đi học kèm theo)

Thời gian: dự kiến …..

Địa điểm: ………

Kính mong trường ĐHYK Vinh quan tâm, tạo điều kiện giải quyết.
Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như trên
- Lưu VT, TC

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(Ký tên và đóng dấu)

	SỞ Y TẾ …….
BỆNH VIỆN …………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ HỌC KHÓA ĐÀO TẠO VỀ ………………………

(Kèm theo công văn số ……../BV-TC ngày …../…../201… của bệnh viện …………)
	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Giới tính
	Khoa/Phòng
	Trình độ CM
	Điện thoại

liên hệ

	1

	2

	3

	4

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN